

**Casting brief WINIARY – prawa i stawki**

**FILM PRODUKCJA zaprasza na casting - agencje przysyłając osoby na casting oświadczając, że są one poinformowane o stawkach i prawach co znaczy, że akceptują warunki współpracy i brief castingowy. Stawki, prawa i warunki nie podlegają negocjacom.**

Udział w kampanii reklamowej klienta WINIARY pod wstępnym tytułem „**Pomysł na kapuśniak**”, składającej się z filmów 1x15”, 3x6” w tym nieograniczonej ilości skrótów i wersji (w tym także dłuższych) jak i wersji montażowej, produkcyjnej i produktowej, skrótów, rozszerzeń Kampanii reklamowej ze zmiennymi zakończeniami Filmu oraz możliwymi wersjami językowymi (w zależności od rynku/ kraju), packshotem / planszą i rodzajami produktu (w zależności od rynku) w ramach Kampanii, jak również virali, preroli, gifów, bumper’ów i klatek z Filmu oraz połączeń Filmu z innym utworem lub utworami - oraz udział w filmie making of realizowanym na planie zdjęciowym oraz fotosami z planu zdjęciowego - Film

**Prawa do Filmu, klatek z filmu, zdjęć i fotosów z planu zdjęciowego oraz filmu making of – pakiet praw – Filmów Winiary „Pomysł na Kapuśniak” 1 x 15” + 3 x 6” wraz ze skrótami i wersjami montażowymi:**

**Terytorium: Polska**

**Media: TVC, Digital (w tym SoMe, VOD, DOOH)**

**Czas: 24 msc od daty pierwszej emisji**

Stawka zryczałtowana za dzień zdjęciowy obejmuje:

- wynagrodzenie za każdy dzień zdjęciowy z udziałem Aktora, przygotowanie i artystyczne wykonanie Roli - **(dorosły 12 godzin/ dziecko 6 lub 8 godzin)** obejmuje zarówno zdjęcia dzienne jak i nocne, oraz zdjęcia w niedzielę lub święto oraz wszystkie próby, przymiarki związane z przygotowaniem się do zdjęć oraz ewentualne postsynchrony;

**Nadgodziny – 10% stawki za dzień zdjęciowy plus prowizja Agencji.**

**UWAGA:** zdjęcia mogą być planowane w zależności od dostępności obiektów oraz pogody w niedzielę i święto bez dodatkowego wynagrodzenia o czym aktorzy zostaną wcześniej poinformowani.

*Ze względu na to, iż Kampania reklamowa prowadzona jest na rzecz Klienta i to on decyduje o ostatecznym kształcie Kampanii reklamowej, w tym o wykorzystaniu Roli (wizerunku, głosu), Producent zastrzega prawo rezygnacji z któregośkolwiek elementu Artystycznego wykonania, Roli lub całkowitej rezygnacji z korzystania z wizerunku, twarzy lub głosu Aktora bez uzasadnienia (wycięcie montażowe). Producent o tym fakcie poinformuje Aktora lub Agencję po zaakceptowaniu ostatecznej wersji montażu Filmu przez Klienta, nie później jednak niż w dniu upublicznienia Filmu zawierającego Rolę w mediach. W takim przypadku całkowitym wynagrodzeniem Aktora będzie wynagrodzenie za dzień/dni zdjęciowy/e z uwzględnieniem ew. prowizji agencji aktorskiej.*

*Prezentacje dorobku własnego Producenta oraz Agencji i Klienta - w tym umieszczanie na stronach internetowych Producenta, Agencji i Klienta oraz marek do których prawa posiada Klient, Agencja oraz Producent oraz na stronie www, kanałach internetowych, youtube i portalach społecznościach w celach archiwalnych i prezentacji dorobku własnego Klienta, Agencji i Producenta oraz osób zaangażowanych w realizację Filmu (reżyser, operator, scenograf, kostiumograf, kierownik produkcji etc...) - bez ograniczeń czasowych i terytorialnych oraz pól eksploatacji.*

*Klient ma prawo do niekomercyjnego i nieodpłatnego korzystania z Filmu lub jego dowolnie wybranych fragmentów w zakresie dotyczącym prezentacji własnego dorobku, w tym na stronach internetowych Klienta, w kanałach Klienta działających w internetowych serwisach VOD i portalach społecznościowych, własnej wewnętrznej sieci Digital Signage, Intranet itp należącej do Klienta, podczas pokazów festiwalowych, na konkursach, imprezach typu PR lub prezentacji wewnętrznych, informowania o prowadzonych przez Klienta kampaniach, jak również do celów informacyjnych i szkoleniowych - bez ograniczeń czasowych i terytorialnych.*

**STAWKA - prowizja agencji wypłacana tylko w przypadku reprezentowania aktora przez agencję**

Unikamy ludzi idealnych. Nie potrzebujemy sylwetek bez zarzutu, umięśnionych mężczyzn ani dzieci jak z katalogu. Szukamy naturalnych, charakterystycznych, prawdziwych osób, które „doprawią” całość.

Liczymy także na umiejętności aktorskie, zależy nam na niuansach humorystycznych: rozbijające spojrzenie, szczerzy zachwyty przy jedzeniu, odpowiednie odegranie uśmiechu, czy właściwy gest w odpowiednim momencie.

**MAMA:**

Energiczna, uśmiechnięta ale przede wszystkim naturalna. Kobieta, która jest spełniona, także zawodowo ale największą radość sprawia jej gotowanie dla swojej rodziny. Kobieta w wieku 35+

**TATA:**

Uśmiechnięty, naturalny ale nie przerysowany. Angażujący się we wspólne rodzinne gotowanie, lubiący nawet przejmować dowodzenie w kuchni. Mężczyzna w wieku 35+

**DZIECKO:**

Rozbrykany, energiczny chłopiec, który potrafi grać ale w naturalny sposób, nawet improwizując. Najlepiej w wieku 12 lat

**ROLA DOROSŁY**

dzień zdjęciowy 1500 pln + 20% prowizji agencji

prawa 7000 pln + 20% prowizji agencji

**ROLA DZIECKO**

dzień zdjęciowy 1000 pln + 20% prowizji agencji

prawa 4000 pln + 20% prowizji agencji

**Harmonogram:**

**03.09 RECALL - WARSZAWA**

**09.09 lub 10.09 - PRZYMIARKI WARSZAWA**

**16.09 - ZDJĘCIA WARSZAWA LUB OKOLICE**

**ZWROTY KOSZTÓW PODRÓŻY JEDYNIEMO ZA 2 KLASĘ PKP TLK.**

**PROSIMY O DYSPOZYCYJNOŚĆ WE WSZYSTKICH PODANYCH TERMINACH!**

**UWAGA!:**

**POTWIERDZENIE UDZIAŁU W ZDJĘCIACH BĘDZIE 06.09.2024 DO KOŃCA DNIA**

I do tego czasu prosimy o zablokowanie terminów aktorów i jeśli się pojawi jakakolwiek inna propozycja na nasze terminy zdjęć prosimy o kontakt z nami, żebyśmy mogli uprzedzić naszego klienta o tym i żebyśmy mieli w takim wypadku 24 godziny na decyzję czy potwierdzamy aktora czy też nie.